（様式１）

「愛と心をつなぐ不登校対策事業」におけるフリースクールの選定に係る申請書

    年  月  日

  今治市教育委員会教育長 様

                    所在地

                    事業者名

                    代表者職・氏名

  「愛と心をつなぐ不登校対策事業」におけるフリースクールの選定に係る申請要項に基づき、

次のとおり申請します。

施設の名称

担当者

氏名

役職名

フリガナ

漢字

電話番号

E-mailアドレス

FAX番号

【提出書類】

□ 「愛と心をつなぐ不登校対策事業」におけるフリースクールの選定に係る調査票（様式２）

□ 「愛と心をつなぐ不登校対策事業」におけるフリースクールの選定に係る活動時間調査一覧表

（様式３）

□ 週予定（様式４）

□ 暴力団排除に関する誓約書

□ 完納証明書

□ 事業内容が確認できるパンフレット、案内チラシ等

□ 財務状況が確認できる資料